МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ
КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ

ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ХЛУДЕЕВА ГОРОДА
ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
«МОБУ СОШ № 3 им.Е.В.Хлудеева г.Лабинска

Лабинского района»
352506, Россия, Краснодарский край, г.Лабинск

ул. Д.Бедного, 67, тел.: (861-69) 7-38-30,
ИНН 2314011102, КПП 231401001, ОГРН 1022302351653

От 2 8 .1 2 .2 0 2 1  г . № 0 1 - 3 0 /A j j?
на № _________________ о т ____________________

Дана Александровой Елене Викторовне, учителю информатики и

математики, в том, что она действительно являлась учителем математики в

9»В» классе в 2018-2019 учебном году.

Спрака дана на основании тарификационного списка 2018-2019г.

СПРАВКА

Директор МОБУ СОШ №3 им.Е.В.Хлуде
г. Лабинска Лабинского района А.М. Мезенцев

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА

ЕВГЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ХЛУДЕЕВА ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

17.06.2019 г. г. Лабинск № 289

Об ознакомлении результатов государственной итоговой аттестации
по программам основного общего образования по математике

в 2019 году

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 13.06.2019 № 47-01-13-11397/19 «О работе
конфликтной комиссии по рассмотрению апелляций основного периода
ГИА-9 по математике», протокола проверки результатов ОГЭ Предмет: 02 -
математика, 06.06.19г., Лабинский район, п р и к а з ы в а ю :

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Верных
ответов

Г еомет-
рия

Оценка Ознаком
лен.

Дата,
подпись

1. Агеев Алексей Алексеевич 17 5 4 И г ) ь М '
2. Александров Алексей Дмитриевич 15 4 4 Н о а m t
3. Александров Никита Андреевич 20 6 4
4. Арзуманян Диана Арсеновна 15 4 4
5. Артёмова Елизавета Алексеевна 26 8 5 /iwyv/U
6. Асланян Артур Левонович 22 8 5 /тш.
7. Асякин Александр Павлович 21 8 4 н м ш
8. Бадалян Алина Арменовна 19 5 4 НОб-Щ
9. Барабин Роман Сергеевич 19 6 4 я . с е м ф
10. Белашов Никита Валерьевич 24 8 5 Л di/Щ
11. Беллуян Эдгар Викторович 14 1 2 Ц . о < ь №
12. Белова Дарья Владимировна 26 8 5 //
13. Бельцова Юлия Владимировна 19 6 4 jt.D&fwfc
14. Белякова Кристина Алексеевна 20 6 4 '/г. 0/0^
15. Бобырь Ангелина Александровна 20 5 4 ■й-оа.т
16. Болынанин Роман Андреевич 19 8 4 т М ’
17. Борисова Анастасия Павловна 15 6 4
18. Босенко Максим Александрович 20 6 4 9.1)k !S .6 o co '
19. Бушнева Кристина Андреевна 20 6 4 tf.OG-lSjjkc
20. Виниченко Артем Витальевич 20 6 4
21. Виноградов Тимофей Юрьевич 11 0 2 П&Ш?
22. Водолазская Арина Павловна 20 6 4 пат
23. Водопьянов Алексей Павлович 11 3 3 И .О 6 0 о к „
24. Волошина Алина Александровна 24 6 5 пмМ

25. Волчанский Владислав Викторович 18 . м жИ Шт26. Воронин Евгений Алексеевич 17
27. Воропаев Г еоргий Г еннадьевич 15 4 2 .0 6 ,!
28. Генин Михаил Игоревич 20
29. Г ерчетова Юлия Владимировна 23 й м ш '
30. Г оргола Антон Дмитриевич и ш ш
31. Г орохов Николай Андреевич 19
32. Грошев Олег Александрович 16 г
33. Г урская Аделина Евгеньевна 18 / П О  6 ,
34. Данилова Елизавета Андреевна 21

35. Дедиков Валерий Анатольевич 19
36.

1 Т .
Денисова Кристина Владиславовна 19
Дживанян Кристина Кареновна 25 П .  М . ‘3 /

38. Дмитриев Виктор Александрович 14
39. Дмитриева Елисавета Сергеевна 21 V 6  (H i*/
40. Дорошенко Виолетта Дмитриевна 10
41. Дузенко Владимир Николаевич
42. Евсеенков Руслан Андреевич 20 ' Ш
43. Захарченко Иван Игоревич 19

ЛЖМ44. Исачков Никита Алексеевич 10
45. Кабакова Анастасия Витальевна 24 .Ц QL / H Щ
46. Карачинец Валерия Анатольевна 19
47. Карачинец Никита Анатольевич
48. Карнишина Валерия Олеговна 21

_______
49. Кедич Иван Александрович 17
50. Киракосян Тамара Василевна 16 ' T w i
51. Кисленко Любовь Андреевна 18 / ■ т
52. Ковалева Арина Сергеевна 18
53. Коваленко Анжелика Робертовна 18 И , О '
54. Козьменко Никита Сергеевич 19
55. Комлев Марк Артурович 20
56. Конобевцев Артем Г арикинович 17
57. Корин Алексей Валерьевич 17
58. Косьянова Анастасия Александровна 14
59. Краснокутская Алеся Евгеньевна 19 -
60. Кузнецова Кристина Николаевна 13 f t n f ,
61.
62.

Кунгурова Маргарита Дмитриевна 20
Лемешева Елизавета Александровна 22

/7 С &

63. Лимарев Данил Петрович 20 / / '  *
64. Лимарева Татьяна Александровна 19 ш л
65. Лукашов Александр Г еннадьевич 20
66. Лупандина Анна Викторовна 22 тцШ67. Лялин Антон Александрович 12
68. Макаренко Кристина Юрьевна 15

69. Мамет Кирилл Юрьевич 10 5 3/г м Ш /
70. Микушин Даниил Игоревич 20 6 4 /У
71. Милованов Максим Андреевич 26 8 5 J- Щ л. П- ой.,
72. Мурадова Анна Олеговна 10 2 3 ч ч ь А Р
73. Мурадян Артем Сергеевич 18 4 4 ! ? ( Ш Щ
74. Назаренко Олег Александрович 17 4 4 ГА
75. Найда Полина Александровна 7 0 2
76. Обидная Дарья Викторовна 18 5 4
77. Олеников Данил Евгеньевич 14 4 3
78. Орлов Кирилл Александрович 18 6 4
79. Павленко Мария Владимировна 23 8 5
80. Пантюхов Виктор Алексеевич 11 2 3 Э ОС 1 9 Я г и
81. Пармёнов Кирилл Павлович 28 8 5
82. Переверзев Г еоргий Олегович 18 5 4 1?№ . / ? &
83. Переверзев Никита Олегович 18 6 4
84. Пихтерев Андрей Алексеевич 20 6 4
85. Погыржевская Юлиана Витальевна 15 6 4
86. Попов Александр Олегович 20 6 4
87. Попова Мария Витальевна 21 6 4 П  о  (,
88. Прокопенко Иван Владимирович 17 6 4 И . К Л М * )
89. Рисухина Елизавета Ивановна 20 6 4 i*.0G / з .О
90. Рыжакова Анастасия Сергеевна 16 4 4
91. Рябоконь Константин Александрович 20 6 4 M ( t  4 $
92. Самойлов Денис Александрович 17 3 4 i m m
93. Самойлова Алена Алексеевна ю 0 2 / ш .
94. Самойлова Нонна Ивановна 24 8 5 я м / ш ’
95. Селявко Элина Алексеевна 19 6 4
96. Сергиенко Василий Андреевич 12 2 3
97. Сидоров Сергей Г еннадьевич 20 6 4 Я . 0 1 Щ Г
98. Сильченко Владимир Юрьевич 20 6 4 г о й . т '
99. Синицкий Иван Викторович 20 6 4
100. Синицына Людмила Руслановна 11 0 2
101. Скрябин Данил Сергеевич 11 3 3 /г  D f, / Л -
102. Скубакова Кристина Денисовна 18 4 4
103. Соколов Степан Николаевич 19 6 4
104. Сокольцова Алёна Андреевна 18 6 4
105. Степаненко Владислав Александрович 23 8 5
106. Тищенко Даниил Игоревич 20 6 4
107. Ткачёва Юлия Сергеевна 20 6 4 u .M M tffd L
108. Тризна Александр Сергеевич 12 5 3
109. Ульянова Алина Сергеевна 20 6 4 П М . Ф '
110. Усиков Никита Романович 17 4 4
111. Фатеева Ангелина Александровна 18 6 4 (7 . С (2/у
112. Ходжаян Айарпи Арутюновна 18 5 4 / Ж Ш

113. Черемных Александра Денисовна 9 3 3 IL c -  у .
114. Черкашин Андрей Сергеевич 17 5 4 h o
115. Чернов Владимир Сергеевич 17 5 4 1 ?  оь f ife .
116. Шамаев Дмитрий Андреевич 17 5 4 4 н  0 й .1 у Л /'
117. Шимкина Евгения Викторовна 20 6 4
118. Яковлева Дарья Александровна 19 6 4
119. Якубов Никита Михайлович 19 5 4
2. Коюрель^за исполнением приказа возложить на зам. директора по УМР
О мел^^Ш & Й ^^х

.•у л :

ас т

час

» \ ± S  с  9.
РАША

ЛАВИНСКОГО / i f  У

|СОШ №3 им.Е.В. Хлудеева
о района

*

Е.М. Мануйлова

„ 'и  .  г ч 'У 'У о  j< ?  £ > ‘/

% £& •>  *

С приказом ознакомлены: Омелаева Т.Ф.

О
\ J

t

Наименование предмета

е
S
g

ЧИСЛОСписок ........
обучающихся - id п

7? хс и Чг icfj

1 Л//,ШМПНР-К. U/lc&HP. И 3 ч ч
2 W  Г С iJtrlf'rUCOUP'iZZ' C unyilC  flC J f d 0 —
3 'chwbtdU ЛМлЛилг l h-Ô. ч ь 0
4 ЮилмлмгЧа, ЧСгисстши*. ч .V ч ч
5 doРилгзл/МСигР dbi-uZf? 3 и ч
6 bOpkOXod dCuKO'i-Л 3 3 3 3
7 Tct £ши^ц>е*сь- 0 ь 0 6
8 ' укмЗ&ямс jfh iuL iw uL , 5 F 0
9 bfatQAHUucc 'idh 'vrt,- ч 0 f 0 —

10 Ji&JUP.J Ы.Ш hub Jda Lh i /U/dt f ч 0 3 '
11 K tcu  -г U tc ’. jt t 0 Ч ч — - -
12 ilo -ibuitkM O  /fh iA ticftZ r 3 ч ч
13 Йог JAM lU-lctHAf. ь 1/ ч ч

— —
—

14 'йууииоЯс /thM iruruZ^ ь 3 3
15 J/MOXLtboi cdobbtc&o -̂f i t- ч н ч S
16 ' " ' ~ 7 " ~

JUU/xJl О илл^ 5 3 3 3 —
17 Ohчм?,нал. foajcbuz. 3 3 3 ч
18 O lodылн-ico c-iLarufi.1 ч 5 И f л

19 JlciJUYUOXoi dhlUCXPhb ь ь 3
20 OOlwieoneH-k',7 OUa-n- 3 ч ч
21 fjOiJx£)duX>i 0) Ш лгР 3 3 3 ь
22 C ibP o h o i C tfU Z i- ч 3 ч ч —
23 (jujO O Atefcl d fjb u tfu m ь 3 3
24 UwjJ.utMJOO OclKc Ur,x. ч 3 ч ч — —
25 t//ltia4i£a, O O ur/jr^ 3 3 3
26 J/hliuM.CL tAcU xew upl^ 3 3 3
27 M 0 P // V PcchtZKObtP (ЛСШРН-СЬ' 3“ ч ч ч
28 OiH'lca.tbuj.u- Лмр1-ш\ b ч ч ч
29 сЛКрЯ? 3 dlcriczuj, a. 3J к 3 ч
30 - - --------  ------

31
32
33
34
35
36
37
38
39 и—u..

40 'VT>N u
t 6ffi
If'l*

1ЖЕ7ICJfSiO*y
%{ \4\nA

1407/A Ф ,

1 К О П И 5=1 1 г 7) i ' 0 ,v 'З <3=/о J gl

1 В Е Р Ы ц к 'ш-:/п p /l
-v& -i,.kCf4sy

щгл ./годШЧ. EsW
ro /

Si о
« OT g-a».

о XgS»' O-1 И & d id c J
>

i p t / .

27
Л* V0 i

r'ci? л